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РОССИЯ, 344082, РОСТОВ-НА-ДОНУ, Пушкинская, 87
ТЕЛ/ФАКС: (863) 244-27-26, 24-888-10  многоканальный 
www.dmtur.ru , operator3@dmtur.ru
РЕГИСТРАЦИОННЫЙ НОМЕР 
МВТ № 012280 ОТ 26/02/2014                                                                                                                                                                                                                                                                            *                                                                                                                                                             С А Л О Н  П У Т Е Ш Е С Т В И Й
Армения – колыбель Христианства
Классический тур 
Февраль – ноябрь 2015 
6 дней \ 5 ночей (ежедневно)
1 день..Перелет в Ереван. Трансфер и размещение в отеле.
2 день. Завтрак. Обзорная экскурсия по Еревану: 
o           Исторический музей
o           Цицернакаберд
o           Статуя Мать-Армения
3 день. Завтрак.                        
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o           Дилижан 
o           ​монастырь Агарцин 
o           озеро Севан
o           монастырь Севанаванк
4 день. Завтрак. 
o           Гарни
o           ​монастырь Гегард
o         Ереванский коньячный                                       



завод’Арарат’
       5 день. Завтрак.  
o           Эчмиадзин
o           ​руины храма Звартноц
         6 день. Трансфер в аэропорт
Стоимость на человека в долларах. 
	Размещение
	Категория гостиницы
	Фев.
	Нояб., Июль, Авг.
	Сен-Окт, Март,

Апр-Июнь

	SGL
	3*
	 766
	857
	 876 

	
	4*
	 1042 
	 1135 
	 1226 

	
	5*
	 1337 
	1430
	1761

	DBL
	3*
	 682 
	756
	781

	
	4*
	 812 
	 867 
	 903 

	
	5*
	 968 
	 1015 
	 1181 


В стоимость входит:
· проживание в отеле выбранной категории на базе завтраков;
· обеды во время экскурсий
· мед. страховка;

· экскурсионная программа
· трансферы
Дополнительно оплачивается:

· Авиаперелет от 280$
· Экскурсии не входящие в стоимость тура 
· Страховка от невыезда 
